Corresp. Expte.-D-00428/98 .- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO 

LA SIGUIENTE: 

ORDENANZA  8733 
Artfculo-10:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 7.150,88 

(PESOS SIETE MIL CIENTO CINCUENTA CON OCHENTA Y OCHO 
CENTAVOS), a favor de los agentes que se enuncian a continuación 

APELLIDO Y NOMBRE OFICINA IMPORTE 

YUSTI, Nélida María 612 $ 	764,80 
ALBIOL, Guillermo Pablo 621 $ 	382,40 
FARKAS DE OVEJERO, Susana 637 $ 	362,40 
NIOTTI, Richard Robert 610 $ 	191,20